
Апрель 2019 года      

Дата Реквизиты 
приказа 

Группа Количество детей в группе 

22.04.2019 № 12 Вторая младшая 26 

 

Количество детей в группах на 01.06.2019 г. 

Вторая младшая           22 
Средняя                          26 
Старшая                          25 
Подготовительная       27 

 

Июль 2019 года      

Дата Реквизиты 
приказа 

Группа Количество детей в группе 

01.07.2019 
01.07.2019 
03.07.2019 
09.07.2019 
11.07.2019 
15.07.2019 
16.07.2019 
17.07.2019 
17.07.2019 
19.07.2019 
22.07.2019   
25.07.2019 
25.07.2019 
30.07.2019               

№ 25 
№ 26 
№ 28 
№ 29 
№ 31 
№ 32 
№ 33 
№ 34 
№ 35 
№ 36 
№ 37 
№ 39 
№ 40 
№ 41 

Вторая младшая 
Первая младшая 
Первая младшая 
Старшая 
Первая младшая  
Вторая младшая 
Первая младшая 
Вторая младшая 
Первая младшая 
Первая младшая 
Вторая младшая 
Первая младшая 
Первая младшая 
Первая младшая 

21 
1 
2 

25 
3 

22 
4 

23 
5 
6 

24 
7 
6 
8 

 

Август 2019 года      

Дата Реквизиты 
приказа 

Группа Количество детей в группе 

05.08.2019 
08.08.2019 
09.08.2019 
13.08.2019 
13.08.2019 
14.08.2019 
15.08.2019 
20.08.2019 
21.08.2019 
23.08.2019 
26.08.2019 
27.08.2019 
30.08.2019 
30.08.2019 

№ 43 
№ 44 
№ 45 
№ 46 
№ 47 
№ 48 
№ 49 
№ 50 
№ 52 
№ 53 
№ 54 
№ 55 
№ 57 
№ 58 

Первая младшая 
Первая младшая 
Первая младшая 
Вторая младшая 
Вторая младшая 
Первая младшая 
Первая младшая 
Вторая младшая 
Первая младшая 
Первая младшая 
Первая младшая 
Первая младшая 
Первая младшая 
Старшая группа 

10 
11 
12 
25 
24 
13 
14 
25 
15 
16 
17 
18 
22 
26 

 

 



Сентябрь 2019 года      

Дата Реквизиты 
приказа 

Группа Количество детей в группе 

12.09.2019 
30.09.2019 

№ 76 
№ 80 

Старшая группа 
Средняя группа 

27 
25 

 

Октябрь 2019 года      

Дата Реквизиты 
приказа 

Группа Количество детей в группе 

04.10.2019 
14.10.2019 
14.10.2019 
18.10.2019 
24.10.2019 
24.10.2019 
29.10.2019 

№ 82 
№ 84 
№ 85 
№ 88 
№ 89 
№ 90 
№ 91 

Вторая младшая 
Средняя группа 
Вторая младшая 
Вторая младшая 
Вторая младшая 
Вторая младшая 
Первая младшая 

24 
26 
25 
24 
25 
26 
21 

 

Ноябрь 2019 года      

Дата Реквизиты 
приказа 

Группа Количество детей в группе 

13.11.2019 № 94 Первая младшая 22 

 


