

Апрель 2019 года

Дата	Реквизиты приказа	Группа	Количество детей в группе
22.04.2019	№ 12	Вторая младшая	26

Количество детей в группах на 01.06.2019 г.

Вторая младшая	22
Средняя	26
Старшая	25
Подготовительная	27

Июль 2019 года

Дата	Реквизиты приказа	Группа	Количество детей в группе
01.07.2019	№ 25	Вторая младшая	21
01.07.2019	№ 26	Первая младшая	1
03.07.2019	№ 28	Первая младшая	2
09.07.2019	№ 29	Старшая	25
11.07.2019	№ 31	Первая младшая	3
15.07.2019	№ 32	Вторая младшая	22
16.07.2019	№ 33	Первая младшая	4
17.07.2019	№ 34	Вторая младшая	23
17.07.2019	№ 35	Первая младшая	5
19.07.2019	№ 36	Первая младшая	6
22.07.2019	№ 37	Вторая младшая	24
25.07.2019	№ 39	Первая младшая	7
25.07.2019	№ 40	Первая младшая	6
30.07.2019	№ 41	Первая младшая	8

Август 2019 года

Дата	Реквизиты приказа	Группа	Количество детей в группе
05.08.2019	№ 43	Первая младшая	10
08.08.2019	№ 44	Первая младшая	11
09.08.2019	№ 45	Первая младшая	12
13.08.2019	№ 46	Вторая младшая	25
13.08.2019	№ 47	Вторая младшая	24
14.08.2019	№ 48	Первая младшая	13
15.08.2019	№ 49	Первая младшая	14
20.08.2019	№ 50	Вторая младшая	25
21.08.2019	№ 52	Первая младшая	15
23.08.2019	№ 53	Первая младшая	16
26.08.2019	№ 54	Первая младшая	17
27.08.2019	№ 55	Первая младшая	18
30.08.2019	№ 57	Первая младшая	22
30.08.2019	№ 58	Старшая группа	26

Сентябрь 2019 года

Дата	Реквизиты приказа	Группа	Количество детей в группе
12.09.2019	№ 76	Старшая группа	27
30.09.2019	№ 80	Средняя группа	25

Октябрь 2019 года

Дата	Реквизиты приказа	Группа	Количество детей в группе
04.10.2019	№ 82	Вторая младшая	24
14.10.2019	№ 84	Средняя группа	26
14.10.2019	№ 85	Вторая младшая	25
18.10.2019	№ 88	Вторая младшая	24
24.10.2019	№ 89	Вторая младшая	25
24.10.2019	№ 90	Вторая младшая	26
29.10.2019	№ 91	Первая младшая	21

Ноябрь 2019 года

Дата	Реквизиты приказа	Группа	Количество детей в группе
13.11.2019	№ 94	Первая младшая	22